FLPOR 360 F
+55 11 2087.6000
02130 IP65
-10ºC à  +45°C 78.000 hs – L70
LED
Eficácia
anos
Temperatura

luminoso
(lm)
Altura
(m*)
Projeção
(m)
Dimensões
do tubo
(mm)
Dimensões
da base
(mm)
Dimensões
do
chumbador
FLPOR350F-50-2-_   50 50 6.500 2 0,6 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR350F-50-2,5-_   50 50 6.500 2,5 0,6 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR350F-50-3-_   50 50 6.500 3 0,6 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR350F-50-4-_   50 50 6.500 4 0,6 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR350F-50-5-_   50 50 6.500 5 0,6 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR350F-100-5-_   100 100 13.000 5 0,6 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR350F-100-6-_ 100 100 13.000 6 0,6 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR360F-100-2-_ 50 100 13.000 2 1,2 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR360F-100-2.5-_ 50 100 13.000 2,5 1,2 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR360F-100-3-_ 50 100 13.000 3 1,2 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR360F-100-4-_ 50 100 13.000 4 1,2 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR360F-100-5-_ 50 100 13.000 5 1,2 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR360F-200-5-_ 100 200 26.000 5 1,2 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR360F-200-6-_ 100 200 26.000 6 1,2 100x50 200x200 ½ “ x 300mm
FLPOR       -          3XX          -          X          -          X          -          X
Família          Modelo:
350F- Simples
360F-Duplo